令和７年 5 月８日

PTA 会員 各位

矢板中央高等学校ＰＴＡ会長  加藤 陽子

          同      校長  菅谷 毅

「国際理解講演会」のご案内について

新緑の候，会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，「国際理解」の講話を下記のとおり開催することとなりました。

つきましては，ご多用のこととは存じますが、保護者の皆様にもご一緒に聴講していただきたくご案内申し上

げます。

記

1.日  時  令和 7 年５月 28 日（水）13：30〜14：30

2.講  師  学校法人アジア学院 荒川 朋子 様

3.会  場  本校記念体育館

4.申込締切   ５月 23 日（金）

5.演  題  「気候変動と自分にできること・世界の状況」

6.その他

（１）希望者は、QR コードより登録フォームにて申し込みください。なお、ネット上での申し込みができ

ない方に限り、下記の申込用紙でも申し込みができます。

（２）ご参観くださる方の駐車場は、本校西側グランドをご利用ください。

（３）開始時間の 10 分ほど前までに、会場にお入りください。また、各自スリッパのご用意をお願いしま

す。

                                  申込みフォーム

キ リ ト リ セ ン

矢板中央高等学校長 様                             令和７年５月  日

担当：渉外係（土屋）

「国際理解講演会」の参加申込書（保護者対象）

生 徒 第  学年  組  番 氏  名

保護者            氏  名